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KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
AK-APS40 Professioneller Planetenrihrer 40 It, Linie APS, mit
0 ion n G inie € 1.997,08

Schissel, Schneebesen, Pfannenwender und Haken aus
Edelstahl, 3 Geschwindigkeiten, V.400/3, Kw.1,3, Gewicht
131 Kg, Abm. mm.695x590x1095h

Ohne MwSt

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

PLANETENMISCHER , Linie A PS , mit 40 It Schiissel :

.o Struktur aus Gusseisen und Stahl ;

o GFK-Deckel;

o Schissel, Schneebesen , Pfannenwender und Haken aus Edelstahl AlSI 304;
o bellifteter Motor;

o 3-Gang-Getriebe mit Riemenantrieb und Zahnradern :
o 1. Geschwindigkeit - 80 U / min,

o 2. Geschwindigkeit - 160 U/ min ,
o 3. Gang - 310 U/min ;

o

Sicherheitsmikroschalter am Tank und Schutzgitter;

o

vordere Bedienelemente mit Pilz-Stopp-Taste ;
Timer 0+30 Minuten;
o AuBenmaBe mm 695x590x1095h

o Schiisselabmessungen Durchmesser mm 400x 375h

o

Enthalten :
o Schissel, Haken, Pfannenwender und Schneebesen.

CE-Zeichen
In China hergestelit

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase
Volt V 230/1
Frequenz (Hz) 50




Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

0,6
131
163
695
590
1095
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